î'; et, factum fuit, et hactenus per complures

nisseĘ Nuper autem ad eorum aures perve

fS „% am juvenes novum condere Hospitale, quae

ad! §'; publico derogat, sua interesse putarunt

;T; Statum agredere et quae intellexerunt

διὰ H. synfra intellexissent Sp. juris utriusque

íí, aptistam de Flisco nomine societatis quae
îï de Reductu infirmorum incurabilium, et

ięÉ Sp. viris Jo. Iiaptista de Strata notario
Baptista$ Casella, Dominico Vacaritia, Joanne

etĘ vago, Antonio Gentili, Antonio de Padua,

coiiipliii jue aliis eiusdem societatis dicentes reperisse

so«Ęinlimos incurabiles extrema paupertate pres
gravius£$ in locis sordidis, et tenebrosis quodq.

mines in ii , se c9ggovisse, huius modi miserrimos ho

Posse,iî %spitale Pammatoni, nec recipi, nec hospitari

Ê'$ regulis dicti Hospitalis, quae recipi

laborìrìj rmittunt eos, qui levi curabilive morbo

sancta d !!eantur. Itaque divina inspiratione a quo

esideria, recta `consilia, et jùxta sunt opera

IN CURABILI.

L* 0SPITALETT0

, Sestiere di Por{σria ,.

gnori della città mossi a pietà dei poveri in

fermi incurabili, che destituiti di ogni umano

soccorso perivano miseramente per le con

trade stabilirono di formare una compagnia

che si prendesse cura di detti poveri infermi.

Promotore e fondatore di detta pia società.

fu il celebre Ettore Vernazza notaro. uoimo

ad eius honorem, laudem, et gloriam constituisse, tantis

huius modi egeiitium infirmorum, et afllictoruiu cala

mitatibus pro virili, Deo dante prospicere. Audita ita

que, relatione Sp. virorum Thomae Salvaghi , et Au

gustini de Ferrafiis notarii duorum ex ipso M. Senatu,
quibus dictis constitutiones dicti Novi reductus legendi,

€t referendi cura demandata fuerat, lectisque hodie , in

Senatu supplicatione predicta et regulis et ordinamen!is

dictae societatis, qùae superius descripta sunt. Re

examinata ecc.: Conlirmaverunt et confirmant regulas

prescriptas, et ordinamenta ipsius Societatis suain au

ętoritatem in eis interponentes. Decreverunt preterea,

et statuerunt, ac licentiam, facultatem, et auctoritatem

eidem Societati concesserunt procedendi in ipso opere

decernentes quod ipsa Societás stet subiecta revisioni,

et correctioni duodecim Protectorum Hospitalis Pam

matoni jnxta formam prescriptorum ordinamentorum,

et capitulorum. Verum si in futurum contingeret Qyiri

aliquiam controversiam de proprietate inter ipsos Pr0

tectores et dominos societátem occasione alicujus Le

gari, aut pecunije, tunc et eo casu controversia de$t;